
                                                   Pardubice, 27. dubna 2010 
 
 Posudek na bakalářskou práci Radky Voleské „Porovnání 
činností městské policie v Hradci Králové a v Pardubicích“ 
 
 Předložená bakalářská práce se v šesti kapitolách zabývá 
problematikou obecních policií. Danou tematiku autorka zpracovává 
na základě dostupné odborné literatury a znalostí, které získala během 
konzultací v Pardubicích a Hradci Králové. 
 Bakalářská práce dokládá svědomitý přístup autorky. Je 
zpracována na odpovídající věcné a formální úrovni. 
 Práci doprovázejí přílohy, které ji vhodně doplňují. 
 Autorka prokázala schopnost samostatné práce. 
 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou 
práci Radky Voleské k obhajobě a hodnotím ji známkou  „výborně“.  
 
 Při obhajobě  doporučuji, aby autorka zodpověděla následující 
otázky: 
 1) Jaký základní trend se prosazuje v rozpočtu Městské policie 
v Pardubicích a Hradci Králové? 
 2) Liší se věková hranice pro přijetí k Policii České republiky a 
obecní policii?  
              
                                PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                        ved. bak. práce  


